
 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Tychy dotycząca 

interpelacji oraz udzielonych odpowiedzi od czasu 

poprzedniej sesji Rady (29.05.2025 r.)  

 
1. remontu parkingu przy ul. Orzeszkowej oraz namalowania pasów na 

parkingu wzdłuż ul. Orzeszkowej, autorstwa radnej Doroty Kozioł.  

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 

DDO.0131.13a.2025.W.MST podpisanym przez Dyrektora Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów pana Arkadiusza Bąka.  

 

2. w sprawie przejścia podziemnego przy galerii City Point, autorstwa 

radnej Doroty Kozioł.  

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 

DDO.0131.13b.2025.W.MST podpisanym przez Dyrektora Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów pana Arkadiusza Bąka. 

 

3. w sprawie kontenerów na odzież używaną na terenie Tychów, autorstwa 

radnej Doroty Kozioł.  

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DUR.0003.29.2025 

podpisanym przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

panią Katarzynę Szymkowską.  

 

4. w sprawie możliwości zastosowania w ciągu ulicy Orlej spowalniaczy 

ruchu, które uniemożliwią kierowcom przejazd z prędkością znacznie 

przekraczającą dozwolone w tym miejscu 30 km/h, autorstwa radnych  

Joanny Krasowskiej-Costamagna oraz Aleksandry Wysockiej-

Siembigi. 

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 

DDO.0131.14.2823.2025.AT podpisanym przez Zastępcę Dyrektora 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów pana Wojciecha Łyko. 

 

5. w sprawie ustawienia znaku informującego o miastach partnerskich 

Tychów, autorstwa radnej  Anne-Sophie Basta-Szczygieł. 

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DUR.0003.31.2025 

podpisanym przez Naczelnika Wydziału Informacji, Promocji i 

Współpracy z Zagranicą panią Marzenę Sitko. 

 

6. w sprawie podjęcia działań mających na celu wykonanie 

kompleksowego remontu nawierzchni ul. Zgody, autorstwa 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Lidii Gajdas. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 27 czerwca 2025 r. 

 

7. w sprawie dokonania analizy możliwości wprowadzenia w mieście 

Tychy programu „Mieszkanie za remont”, autorstwa Klubu Radnych 

Koalicji Obywatelskiej. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 3 lipca 2025 r. 



8. w sprawie wykonania pomiarów przekroczeń hałasu wzdłuż ul. 

Turyńskiej pomiędzy węzłem przy ul. Mysłowickiej a ul. Samochodową, 

autorstwa radnego Łukasza Droba. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 3 lipca 2025 r. 

 

9. w sprawie budowy obwodnicy drogi krajowej DK44 na odcinku ul. 

Oświęcimskiej i Mikołowskiej autorstwa Wiceprzewodniczącej Rady 

Miasta Lidii Gajdas. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 8 lipca 2025 r. 

 

10. w sprawie zaangażowania Miasta Tychy w projekt połączenia 

kolejowego Tychy-Bieruń oraz sytuacji komunikacyjnej w związku z 

budową drogi ekspresowej S1, autorstwa radnej Żanety Śpiewak.  

Termin udzielenia odpowiedzi mija 8 lipca 2025 r. 

 

11. w sprawie możliwości podjęcia działań zmierzających do remontu 

chodnika wzdłuż torów kolejowych (od ul. Wyszyńskiego do ul. 

Beskidzkiej), autorstwa radnego Mikołaja Figlarskiego. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 8 lipca 2025 r. 

 

12. w sprawie możliwości podjęcia działań w sprawie przejęcia terenu 

miedzy tzw. Blokami kolejowymi na Osiedlu „Z”, autorstwa radnego 

Mikołaja Figlarskiego. 

Termin udzielenia odpowiedzi mija 8 lipca 2025 r. 

 

 

 

 


